
INFOBALT ir LinMA projekto PATINKA! renginys- ROBOTIADA 2015.

Parašė Ingrida
Trečiadienis, 06 Gegužė 2015 20:18 - Paskutinį kartą atnaujinta Pirmadienis, 03 Rugpjūtis 2015 09:17

Gerb. Mokytojai ir moksleiviai,
kviečiame Jus į INFOBALT ir LinMA projekto PATINKA! renginį - ROBOTIADA 2015.
Šis renginys vyks šių metų gegužės 22 dieną LITEXPO parodų rūmuose 3 salėje nuo 10:00 iki
17:00 val.

      

Renginyje planuojama sulaukti 1500 dalyvių: mokinių, mokytojų, tėvų ir verslo bei studijų
atstovų iš Lietuvos, Latvijos, Baltarusijos ir Norvegijos!
Preliminari renginio programa  ir skelbimas >>>>>>>:
–    IT projektų vadybos akademija (PATINKA!)
–    Interneto technologijų laboratorija (PATINKA!)
–    Programavimo laboratorija (PATINKA!)
–    Kūrybinės technikos laboratorija (PATINKA!)
–    Jaunųjų programišių (hakerių) mokykla (PATINKA!)
–    Kompiuterinės grafikos laboratorija (PATINKA!)
–    Sisteminio kūrybiškumo forumas;
– Tarptautinių varžybų FIRST LEGO LEAGUE  (FLL) Lietuvos finalas vaikams nuo 9 iki 16
metų;
– Pirmą kartą Lietuvoje varžybos vaikams nuo 6 iki 9 metų – Junior FIRST LEGO LEAGUE;
– FLL Blitz turnyras – naujokams, norintiems pamėginti ir suprasti, kas yra FLL varžybos;
– FTC (FIRST TECH Challenge) – gimnazistams;
– Kiti mini turnyrai: robotų kovos, robotų ralis (folkrace), linijos sekimo rungtis;
– Technologijų paroda;
– Įdomiosios partnerių dirbtuvės, kuriose išvysite naujoves, galėsite prie jų prisiliesti;
– Smagūs intarpai ! Partnerių pasirodymai.
Renginio metu vyks robotų konstruktorių varžybos, komandos pristatys savo sukurtus projektus
(šių metų tema – ATEITIES MOKYKLA).
Taip pat partneriai iš inovatyvių įmonių, aukštųjų mokyklų ir mokymo centrų suteiks Jums
galimybę patiems patirti ir pajusti atradimų džiaugsmą bei pergalės skonį.
Renginys yra nemokamas, būtina išankstinė registracija:  www.robotiada.lt
Kviečiame  aktyviai registruotis, nes bus apdovanojamos specialiais prizais daugiausiai
mokinių ir mokytojų delegavusios mokyklos ir klasės .
Kontaktai pasiteiravimui:
Renginio koordinatorė Ieva Jonaitytė (mob. 868543902, el. paštas:ieva@robotikosakademija.lt)

 1 / 1

images/robotiada2015maziauinfo.pdf
http://www.robotiada.lt
http://www.robotiada.lt
http://www.robotiada.lt
http://www.robotiada.lt

